
LETNÍHO SEZNAMU

Tvořivé
dítě

FB, IG: @tvorivedite     tvorivedite@gmail.com     tvorivedite.eu

D Ě K U J I  Z A  S T A Ž E N Í

hry a kvízy na téma Počasí
hry a kvízy na téma Doprava

velká sada her, kvízů a šablon na tvoření na téma
Volání divočiny

letní postřehovky a hry
hry a kvízy na téma Vesmír

dále připravuji soubor Farma a Pohádky

Jedná se o seznam úkolů pro děti , který můžou využít o
prázdninách a odškrtávat si zážitky. A těšit se po

prázdninách do školky :)
 

Po prázdninách si nad ním můžete s dětmi povídat, co
kdo zažil , s kým kde byl, a jestl i stihl všechno ze

seznamu.
 
 

Prohlédněte si další materiály, které nabízím, např.:

 
Příjemnou zábavu!

 
 
 

PS: Sdílení není bez svolení autora povoleno, použijte
prosím pouze pro vlastní potřebu.

Klára Láník



Letní seznam
O D Š K R T N I  S I ,  C O  U Ž  J S I  S T I H L / A  A  P O D Í V E J  S E ,  C O  B Y S

J E Š T Ě  C H T Ě L / A  S T I H N O U T .

Projet se 

na kole

Pozorovat

motýly

Vyrábět

nanuky

Obdarovat někoho

kytičkou
Navštívit

ZOO
Oslava něčích

narozenin

Ládovat se

ovocem

pomalovat chodník
Křídou

Vidět se s

kamarády

Dát si

zmrzlinu

Uvít

věneček

Jít si

zaplavat

Rodinná

dovolená

Vyrazit

do hor

Přespat

pod stanem

FB, IG: @tvorivedite     tvorivedite@gmail.com     tvorivedite.eu


